
事  務   連  絡 

                                                  平成１９年８月２日 

会 員 各 位 

社団法人 日本病院薬剤師会 

 

        がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座」(東京会場)の 

     受講申込締切日の延長等について 

 

 

平素より、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

東京会場（共立薬科大学講堂）での集中教育講座の受講申込は、８月３日（金）で

締切ったところですが、まだ会場の収容人員に余裕がありますので、受講申込期間を

８月１７日（金）まで延長し、受講申込を承りますので、早めに応募していただきま

すようご連絡申し上げます。 

 なお、収容人員にかなり余裕がありますので、実務研修を履修される方以外の方も

受講申込を承りますのでご連絡申し上げます。 

 また、７月２０日付で当会のホームページにおいて、「がん専門薬剤師研修事業講 

義研修「集中教育講座」の受講について」でお知らせしたとおり、今年度中にがん専 

門薬剤師研修事業に係る３ヵ月間の実務研修を履修される方は、今年度中に実施され 

るがん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座」を受講していただきますようお 

願い申し上げます。 

 札幌、福岡で開催する集中教育講座の募集案内は、９月下旬頃にホームページに 

掲載する予定です。 

 

 

  

【お問い合わせ先】 

  社団法人 日本病院薬剤師会事務局  安岡、星 

        Tel ０３‐３４０６‐０４８５ 

        Fax ０３‐３７９７‐５３０３ 


